
Ловно Рибарско Сдружение Самоков

ЗАПОВЕД

Изх.№ 130/01.02.2016Г.

На основание чл.29.(13)от Устава на ЛРС Самоков .

НАРЕЖДАМ :

На основание чл.34(1) от Устава на ЛРС Самоков ,всички ловно рибарски дружини да

проведат своите годишни отчетни събрания до 31 март 2016г., като се уточнят: дати

, местата и часове на провеждане и се уведоми ЛРС Самоков. Събранията да са с

ДНЕВЕН РЕД :

ДНЕВЕН РЕД

за провеждане на годишно-отчетни събрания на ЛРДружини към ЛРС Самоков през месец

Февруари и Март 2016г

1. Отчет на работата

Какво е направено и подържано (разселване на дивеч ,матерялна база,

фуражна база )

2. Отчет на финансови срества

Налични в началото на 2015г, начин на изрзходване, налични в края на 2015г

3. План за работа през 2016г

4. Избор на делегати за Общо събрание на ЛРС Самоков - 1 0 % от състава

5. Избор на ръководители на лова през сезон 2016-2017

6. Избор на ловци за лов на хищник

7. Разни (събор за откриване начало на ловен сезон местност Бельова черква )

Всички дружини да се придържат към правилно провеждне на събранията, и
спазване на дневния ред.

янов


